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Deres ref  Vår ref Dato 

  OED – 20/265 
 

12.11.2020 

  
 

  

 
Til rettighetshaverne på norsk sokkel 

NORMPRISER FOR DRAUGEN OG GRANE RÅOLJE UTVUNNET PÅ NORSK 

SOKKEL I 2. KVARTAL 2020 

 

Det vises til foreløpige normprisvurderinger i brev fra Petroleumsprisrådet (PPR) datert 

24.09.20, møter med selskapene 13.10.20 og PPRs brev av 20.10.20 med ny foreløpig 

vurdering av normpriser for Draugen og Grane i 2. kvartal 2020.  

 

PPR har med hjemmel i petroleumsskatteloven § 4 fastsatt normpriser for Draugen og Grane i 

2. kvartal 2020. 

 

Normprisene er fastsatt i medhold av lov 13.6.75 nr. 35 om skattelegging av undersjøiske 

petroleumsforekomster m.v. og forskrifter om fastsetting av normpris av 25.06.1976. PPR 

hadde møter med selskapene og foreløpige prisbånd ble meddelt rettighetshaverne ved PPRs 

brev av 12.06.20. 

 

Normprisene fastsettes i NOK pr. fat og fremgår av vedlegg 4. I vedlegg 5 fremgår 

normprisene i USD/fat, omregnet med valutakurser gitt i vedlegg 3.  

 

PPRs vedtak er enstemmige. 

 

PPR har fastsatt prisene på bakgrunn av en totalvurdering av markedssituasjonen i  

2. kvartal 2020, jfr. petroleumsskatteloven § 4 og normprisforskriftene § 2 med merknader. 

PPR har tatt hensyn til data og anførsler gitt skriftlig og muntlig av selskapene, samt 

beregninger og vurderinger fra sekretariatet og konsulentselskapet Argus. I tillegg har PPR 

vurdert tilsvarende indikatorer basert på Platts og indikatorer fremlagt av selskapene. 

Selskapene har opplyst at disse er basert på prisnoteringer fra offentlige publikasjoner og egne 

observasjoner.  

 

PPR har i sin vurdering lagt vekt på Brent-indikatorer for kalendermåneden. De månedlige 

gjennomsnitt er presentert i tabellen nedenfor.  

  

PETROLEUMSPRISRÅDET  
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Brent spotprisindikator for 2. kvartal 2020 (USD/fat FOB): 

 

 April Mai Juni 

Argus 1) 2) 18,60 29,00 40,10 

Platts 1) 18,55 28,98 40,07 

    

 

1) Basert på noteringer gjort i kalendermåneden. 

2) London quotes.  

 

PPR vil understreke at vektleggingen av de ulike spotprisindikatorer vurderes løpende ut fra 

markedsforholdene. 

 

I Rapporteringen fra selskapene inkluderer avtalte prisforskjeller til Brent Blend. Denne 

informasjonen er et viktig innspill for PPR i vurderingen av de enkelte råoljekvalitetene. PPR 

har tatt hensyn til den totale råoljeavsetningen ved fastsettelse av normprisene, herunder spot-, 

interne- og kontraktssalg i og utenfor det europeiske markedet. Også selskapenes vurderinger 

og anbefalinger for prisnivå og prisforskjeller inngår i PPRs vurdering. 

 

Vedtakene vedrørende normpriser på Draugen og Grane kan påklages til Olje- og 

energidepartementet, jfr. normprisforskriftene § 5. Klagen skal angi det vedtak som det klages 

over, og den eller de endringer som ønskes. Klagen sendes PPR. Den bør også nevne de 

grunner klagen støtter seg til og eventuelt andre opplysninger som kan ha betydning for 

bedømmelsen av klagen. 

 

Klagefristen er 30 dager fra dags dato, jfr. normprisforskriftene § 5, 2. ledd. Søksmål kan ikke 

reises før klagemulighetene i henhold til normprisforskriftene er utnyttet, jfr. 

normprisforskriftene § 6. Forøvrig kommer tvistemålsloven § 437 tilsvarende til anvendelse, 

jfr. også forvaltningsloven § 27. 

 

Med hilsen, 

 

 

 

Trine-Lise Wilhelmsen 

Leder 

Petroleumsprisrådet 
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Gjenpart: 

 

Finansdepartementet 

Skattedirektoratet 

Oljedirektoratet 

Riksrevisjonen 

Oljeskattekontoret 

 

 

Vedlegg: 
 

Vedlegg 1 Grane differensial juni 2020 

Vedlegg 2 Differensialer og normpriser for Draugen 2. kvartal 2020 (NOK/fat og 

USD/fat)  

Vedlegg 3 Daglige Datert Brent priser for 2. kvartal 2020 (USD/fat) 

Vedlegg 4 Daglige valutakurser for 2. kvartal 2020 (NOK/USD) 

Vedlegg 5 Normpriser for Grane 20.-30. juni 2020 (NOK/fat og USD/fat) 

 

 

 

 

 

Vedlegg 1 – Grane differensial juni 2020 (USD/fat) 

 

 
 

Vedlegg 2 – Differensialer og normpriser for Draugen for 2. kvartal 2020 (USD/fat og 
NOK/fat) 

 

 

Dato fra: Dato til: April Mai Juni

GRANE 1. juni 10. juni -3,45

11. juni 19. juni -1,00

20. juni 30. juni 0,40

Normpris differensialer 2Q 2020 ($/fat)

Løftetidspunkt Diff. $/fat Pris $/fat Pris NOK/fat

DRAUGEN

05.05.2020 -8,35 17,25 176,27

Normpriser - daglige differensialer 2Q 2020 ($/fat)



4 

 

Postadresse 
Postboks 
8148 Dep 
0033 OSLO 

Sekretariat 
Seksjonen for markedsanalyse 
Olje- og energidepartementet 
Akersgata 55 

Telefon 
Sentralbord 22 24 90 90 
Sekretariat 22 24 62 40 
Telefax 22 24 95 65 

 

 

Vedlegg 3 – Daglige Datert Brent priser for 2. kvartal 2020 (USD/fat) 

 

  

01.04.2020 22,10 01.05.2020 23,35 01.06.2020 38,80

02.04.2020 23,05 02.05.2020 23,35 02.06.2020 39,25

03.04.2020 22,45 03.05.2020 23,35 03.06.2020 39,75

04.04.2020 22,45 04.05.2020 24,80 04.06.2020 39,90

05.04.2020 22,45 05.05.2020 25,60 05.06.2020 39,40

06.04.2020 21,55 06.05.2020 26,65 06.06.2020 39,40

07.04.2020 20,75 07.05.2020 27,70 07.06.2020 39,40

08.04.2020 20,30 08.05.2020 27,70 08.06.2020 39,10

09.04.2020 19,35 09.05.2020 27,70 09.06.2020 39,20

10.04.2020 19,35 10.05.2020 27,70 10.06.2020 39,25

11.04.2020 19,35 11.05.2020 29,40 11.06.2020 39,85

12.04.2020 19,35 12.05.2020 30,65 12.06.2020 40,65

13.04.2020 19,35 13.05.2020 31,90 13.06.2020 40,65

14.04.2020 17,90 14.05.2020 33,05 14.06.2020 40,65

15.04.2020 17,10 15.05.2020 33,60 15.06.2020 41,45

16.04.2020 16,60 16.05.2020 33,60 16.06.2020 42,15

17.04.2020 15,75 17.05.2020 33,60 17.06.2020 42,20

18.04.2020 15,75 18.05.2020 33,45 18.06.2020 42,10

19.04.2020 15,75 19.05.2020 33,45 19.06.2020 41,75

20.04.2020 14,70 20.05.2020 33,25 20.06.2020 41,75

21.04.2020 14,95 21.05.2020 33,30 21.06.2020 41,75

22.04.2020 15,50 22.05.2020 33,80 22.06.2020 41,45

23.04.2020 16,20 23.05.2020 33,80 23.06.2020 41,10

24.04.2020 16,85 24.05.2020 33,80 24.06.2020 41,50

25.04.2020 16,85 25.05.2020 33,80 25.06.2020 41,95

26.04.2020 16,85 26.05.2020 34,65 26.06.2020 42,40

27.04.2020 18,00 27.05.2020 35,65 27.06.2020 42,40

28.04.2020 19,85 28.05.2020 36,55 28.06.2020 42,40

29.04.2020 21,05 29.05.2020 37,85 29.06.2020 42,80

30.04.2020 22,15 30.05.2020 37,85 30.06.2020 43,15

31.05.2020 37,85

Daglige 0-0-5 normpriser for 2Q 2020 ($/fat)

April Mai Juni
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Vedlegg 4 – Daglige valutakurser for 2. kvartal 2020 (NOK/USD) 

 

 
  

01.04.2020 10,3040 01.05.2020 01.06.2020

02.04.2020 10,3012 02.05.2020 02.06.2020 9,5577

03.04.2020 10,4430 03.05.2020 03.06.2020 9,5388

04.04.2020 04.05.2020 10,3528 04.06.2020 9,4265

05.04.2020 05.05.2020 10,3043 05.06.2020 9,3030

06.04.2020 10,5528 06.05.2020 10,2619 06.06.2020

07.04.2020 10,1925 07.05.2020 10,2388 07.06.2020

08.04.2020 10,2971 08.05.2020 10,2089 08.06.2020 9,2692

09.04.2020 09.05.2020 09.06.2020 9,3340

10.04.2020 10.05.2020 10.06.2020 9,2644

11.04.2020 11.05.2020 10,2051 11.06.2020 9,4466

12.04.2020 12.05.2020 10,1785 12.06.2020 9,5962

13.04.2020 13.05.2020 10,0579 13.06.2020

14.04.2020 10,3182 14.05.2020 10,2481 14.06.2020

15.04.2020 10,5020 15.05.2020 10,2397 15.06.2020 9,6769

16.04.2020 10,4836 16.05.2020 16.06.2020 9,4967

17.04.2020 10,3909 17.05.2020 17.06.2020 9,5308

18.04.2020 18.05.2020 10,1240 18.06.2020 9,5422

19.04.2020 19.05.2020 9,9683 19.06.2020 9,5571

20.04.2020 10,3773 20.05.2020 9,9256 20.06.2020

21.04.2020 10,5973 21.05.2020 21.06.2020

22.04.2020 10,7458 22.05.2020 10,0035 22.06.2020 9,6303

23.04.2020 10,6911 23.05.2020 23.06.2020 9,4844

24.04.2020 10,6282 24.05.2020 24.06.2020 9,5707

25.04.2020 25.05.2020 10,0236 25.06.2020 9,7096

26.04.2020 26.05.2020 9,9265 26.06.2020 9,7075

27.04.2020 10,5522 27.05.2020 9,8520 27.06.2020

28.04.2020 10,3689 28.05.2020 9,8541 28.06.2020

29.04.2020 10,3973 29.05.2020 9,6875 29.06.2020 9,6608

30.04.2020 10,2832 30.05.2020 30.06.2020 9,7446

31.05.2020

07.07.2020 på hhv. 9,6193, 9,4695, 9,5131, 9,3791 og 9,4267

Valutakurser for 2Q 2020 NOK/USD

April Mai Juni

Daglige valutakurser fra Norges Bank. I beregningen av normprisen målt i USD

er også kurser for 01.07.2020, 02.07.2020, 03.07.2020, 06.07.2020 og
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01.04.2020 10,3573 01.05.2020 10,2733 01.06.2020 9,4190

02.04.2020 10,3607 02.05.2020 10,2733 02.06.2020 9,3743

03.04.2020 10,3725 03.05.2020 10,2733 03.06.2020 9,3194

04.04.2020 10,3725 04.05.2020 10,2438 04.06.2020 9,3234

05.04.2020 10,3725 05.05.2020 10,2186 05.06.2020 9,3821

06.04.2020 10,3587 06.05.2020 10,1778 06.06.2020 9,3821

07.04.2020 10,3984 07.05.2020 10,1797 07.06.2020 9,3821

08.04.2020 10,4144 08.05.2020 10,1859 08.06.2020 9,4636

09.04.2020 10,4144 09.05.2020 10,1859 09.06.2020 9,4962

10.04.2020 10,4144 10.05.2020 10,1859 10.06.2020 9,5494

11.04.2020 10,4144 11.05.2020 10,1696 11.06.2020 9,5686

12.04.2020 10,4144 12.05.2020 10,1276 12.06.2020 9,5607

13.04.2020 10,4144 13.05.2020 10,1011 13.06.2020 9,5607

14.04.2020 10,4702 14.05.2020 10,0522 14.06.2020 9,5607

15.04.2020 10,5190 15.05.2020 10,0090 15.06.2020 9,5514

16.04.2020 10,5605 16.05.2020 10,0090 16.06.2020 9,5490

17.04.2020 10,6079 17.05.2020 10,0090 17.06.2020 9,5569

18.04.2020 10,6079 18.05.2020 9,9695 18.06.2020 9,5904

19.04.2020 10,6079 19.05.2020 9,9462 19.06.2020 9,6205

20.04.2020 10,6429 20.05.2020 9,9319 20.06.2020 9,6205

21.04.2020 10,5972 21.05.2020 9,9319 21.06.2020 9,6205

22.04.2020 10,5275 22.05.2020 9,8687 22.06.2020 9,6266

23.04.2020 10,4460 23.05.2020 9,8687 23.06.2020 9,6786

24.04.2020 10,3909 24.05.2020 9,8687 24.06.2020 9,6884

25.04.2020 10,3909 25.05.2020 9,7756 25.06.2020 9,6403

26.04.2020 10,3909 26.05.2020 9,6980 26.06.2020 9,6015

27.04.2020 10,3413 27.05.2020 9,6129 27.06.2020 9,6015

28.04.2020 10,3199 28.05.2020 9,5027 28.06.2020 9,6015

29.04.2020 10,2882 29.05.2020 9,4190 29.06.2020 9,5451

30.04.2020 10,2733 30.05.2020 9,4190 30.06.2020 9,4815

31.05.2020 9,4190

0-0-5 Valutakurser for 2Q 2020 NOK/USD

April Mai Juni
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Vedlegg 5 – Normpriser for juni 2020 (NOK/fat) 

 

 

01.06.2020 332,96

02.06.2020 335,60

03.06.2020 338,29

04.06.2020 339,84

05.06.2020 337,29

06.06.2020 337,29

07.06.2020 337,29

08.06.2020 337,38

09.06.2020 339,49

10.06.2020 341,87

11.06.2020 371,74

12.06.2020 379,08

13.06.2020 379,08

14.06.2020 379,08

15.06.2020 386,35

16.06.2020 392,94

17.06.2020 393,74

18.06.2020 394,17

19.06.2020 392,04

20.06.2020 405,50

21.06.2020 405,50

22.06.2020 402,87

23.06.2020 401,66

24.06.2020 405,94

25.06.2020 408,27

26.06.2020 410,94

27.06.2020 410,94

28.06.2020 410,94

29.06.2020 412,35

30.06.2020 412,92

Normpriser for GRANE 2Q 2020 (NOK/fat) 

Juni
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01.06.2020 35,35

02.06.2020 35,80

03.06.2020 36,30

04.06.2020 36,45

05.06.2020 35,95

06.06.2020 35,95

07.06.2020 35,95

08.06.2020 35,65

09.06.2020 35,75

10.06.2020 35,80

11.06.2020 38,85

12.06.2020 39,65

13.06.2020 39,65

14.06.2020 39,65

15.06.2020 40,45

16.06.2020 41,15

17.06.2020 41,20

18.06.2020 41,10

19.06.2020 40,75

20.06.2020 42,15

21.06.2020 42,15

22.06.2020 41,85

23.06.2020 41,50

24.06.2020 41,90

25.06.2020 42,35

26.06.2020 42,80

27.06.2020 42,80

28.06.2020 42,80

29.06.2020 43,20

30.06.2020 43,55

Normpriser for GRANE 2Q 2020 ($/fat) 

Juni


